
第５回諏訪地区（中学）陸上競技記録会                                            
主催：諏訪中体連陸上競技専門委員会、

諏訪陸上競技協会                          
主管：諏訪陸上競技協会                                                          

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/12 男子  -1.6 金箱 樹(3) 11.84 松下 潤也(3) 11.87 三村 和久(2) 11.90 窪田 章吾(2) 12.42 矢崎 宏一(2) 12.51 今井 裕之(3) 12.58 内藤 圭吾(2) 12.61 小林 雄二 12.69

１００ｍ 諏訪南 伊那松川 岡谷東部 岡谷北部 諏訪西 茅野北部 茅野北部 上諏訪
06/12  +1.1 金箱 樹(3) 24.08 三村 和久(2) 24.54 小木曽 晃介(3) 24.60 藤森 崇美(3) 25.15 加賀見 一輝(3) 25.16 窪田 章吾(2) 25.34 川島 創士(3) 25.46 藤澤 拓馬(3) 25.54

２００ｍ 諏訪南 岡谷東部 伊那松川 岡谷西部中 永明 岡谷北部 岡谷東部 岡谷北部
06/12 藤森 崇美(3) 56.14 馬場 信介(2) 57.24 宮澤 清悟(3) 57.29 中村 孝樹(3) 58.04 小松 祥太(2) 1,00.50 小松 春也(3) 1,00.98 湯澤 舜(2) 1,01.01 所河 北斗(1) 1,01.16

４００ｍ 岡谷西部中 駒ヶ根東 岡谷西部中 茅野東部 茅野北部 原 駒ヶ根東 駒ヶ根東
06/12 井上 和己(3) 2,10.64 宮脇 拓海(3) 2,10.73 田中 仁悟(3) 2,11.57 小口 響己(3) 2,12.61 伊藤 航平(3) 2,13.61 宮澤 孝明(3) 2,14.16 近藤 洋平(2) 2,14.18 中村 孝樹(3) 2,20.05

８００ｍ 岡谷東部 駒ヶ根東 永明 岡谷西部中 長峰 岡谷西部中 富士見 茅野東部
06/12 中村 和明(3) 4,27.80 湯澤 舜(2) 4,32.89 近藤 洋平(2) 4,37.24 高橋 悠平(3) 4,38.02 河原 徹弥 4,38.91 伊藤 航平(3) 4,44.18 築館 陽介(1) 4,44.67 湯澤 亮太(1) 4,48.90

１５００ｍ 岡谷東部 駒ヶ根東 富士見 原 上諏訪 長峰 富士見 諏訪南
06/12 蟹澤 淳平(3) 9,58.72 小池 隼一(3) 10,45.67 郡司 耕平(3) 10,47.59 関 颯人(1) 11,01.97 田中　大夢(1) 11,05.01 菅沼 諒太(2) 11,12.43 安藤 拓真(2) 11,56.92 小松 優太(2) 12,03.34

３０００ｍ 駒ヶ根東 富士見 岡谷西部中 茅野東部 岡谷北部 駒ヶ根東 駒ヶ根東 長峰
06/12  +1.5 橋爪 孔明(3) 18.20 鮎澤 一輝(2) 19.45 山田 大稀(3) 19.79 宮下 晃輔(3) 19.87 内藤 圭吾(2) 20.90 岩波 凜太郎(2) 20.93 花村 郁(2) 21.92 今井 悠介(2) 22.58

１１０ｍＨ 伊那松川 長峰 岡谷東部 伊那松川 茅野北部 岡谷東部 駒ヶ根東 長峰
06/12 高橋 智哉(2) 1.57 馬場 信介(2) 1.50 高坂 亮介(2) 1.45 宮坂 舜弥(1) 茅野東部 1.40 大和 伸行(3) 1.40 小林 幸也(2) 1.35 北原 宗城(2) 1.35

走高跳 岡谷北部 駒ヶ根東 岡谷東部 柳沢 智史(3) 茅野東部 長峰 富士見 岡谷東部
06/12 加賀見 一輝(3) 3.80 伊藤 達也(2) 2.50 中村 智哉(1) 2.40 北坂 豊(2) 1.60

棒高跳 永明 永明 茅野東部 永明
06/12 松下 潤也(3) 5.53(-0.2) 小木曽 晃介(3)5.20(-0.3) 伊藤 真央(3) 5.19(-0.4) 田中 俊平(3) 5.13(-0.2) 橋爪 孔明(3) 5.07(+0.7) 斉藤 優(2) 4.96(0.0) 小澤 瑞樹(2) 4.86(-0.2) 小林 聖也(2) 4.77(+1.1)

走幅跳 伊那松川 伊那松川 原 岡谷東部 伊那松川 駒ヶ根東 辰野 岡谷西部中
06/12 河西 秀作(3) 10.45 吉澤 健太(3) 9.39 小岩井 元貴(2) 8.14 瀬戸 竜紀(2) 7.81 寺島陵太郞(2) 7.67 清水 賢太(3) 7.51 柳平 拓夢(2) 6.64 唐木田 恭督(1) 6.35

砲丸投 永明 岡谷北部 三郷 辰野 永明 駒ヶ根東 茅野北部 川中島
06/12 岡谷東部Ａ       48.84 茅野北部       50.68 駒ヶ根東       50.93 長峰       53.38 岡谷東部Ｂ       53.76 茅野東部Ｂ       54.15 茅野東部Ａ       55.24

４×１００ｍＲ 山田 大稀(3) 野澤 晃太朗(2) 竹内 基裕 小口 直希(2) 阿部 佳介(1) 三浦 征大(2) 岩波 優太(2)
三村 和久(2) 小松 祥太(2) 竹村 泰地(2) 後藤 大輝(1) 堀内 貴史(1) 中村 孝樹(3) 宮坂 舜弥(1)
中村 和明(3) 今井 裕之(3) 斉藤 優(2) 中島 隼斗(1) 梅田 怜志(2) 牛山 祐人(2) 五味 俊幸(2)
川島 創士(3) 両角 哲太朗(3) 馬場 信介(2) 矢野 孝典(2) 高坂 亮介(2) 柳沢 智史(3) 長谷川 勝(1)



決勝 6月12日 10:40

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 -0.1

 1 中島 隼斗(1)     14.39  1 石川 尚(2)     13.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 長峰 ｲｼｶﾜ ﾅｵ 原

 2 藤森 優輝(1)     14.75  2 北坂 豊(2)     13.84 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 諏訪西 ｷﾀｻｶ ﾕﾀｶ 永明

 3 北原 教平(1)     14.87  3 木下 悠也(1)     14.22 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ 諏訪西 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東

 4 小池 光(1)     15.04  4 渡邊 芳生(2)     14.25 
ｺｲｹ ﾋｶﾙ 伊那松川 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼｷ 三郷

 5 一柳 虹太(1)     15.32  5 松澤 和也(1)     14.88 
ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｺｳﾀ 茅野北部 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部

 6 児玉陸太郎(1)     16.11  6 中島 明伸(1)     14.90 
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 富士見 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾉﾌﾞ 下諏訪

 7 寺島陵太郞(2)     16.49  7 熊谷 佳晃(1)     15.28 
ﾃﾗｼﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 永明 ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｱｷ 茅野東部

 8 小林 諒也(1)     17.30  8 小池 智也(1)     16.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原 ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 茅野東部
永平 章太(1)
ﾅｶﾞﾋﾗ ｼｮｳﾀ 諏訪南

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +1.0

 1 加々見 武(2)     13.38  1 矢野 孝典(2)     12.75 
ｶｶﾞﾐ ﾀｹﾙ 富士見 ﾔﾉ ｺｳｽｹ 長峰

 2 阿部 佳介(1)     13.45  2 小口 直希(2)     12.93 
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 長峰

 3 堀内 貴史(1)     13.49  3 佐藤 薫(1)     13.04 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部 ｻﾄｳ ｶｵﾙ 川中島

 4 白鳥 世紀(1)     13.67  4 所澤 一馬     13.04 
ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原 ｼｮｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 上諏訪

 5 唐木田 恭督(1)     13.67  5 伊藤 望     13.09 
ｶﾗｷﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 川中島 ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪

 6 伊藤 達也(2)     13.81  6 伊藤 空也(2)     13.14 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 永明 ｲﾄｳ ｸｳﾔ 岡谷西部中

 7 齋藤 実来(2)     14.61  7 所河 北斗(1)     13.40 
ｻｲﾄｳ ﾐﾗｲ 岡谷西部中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東
五味 龍彦(1)  8 武藤 浩史(2)     14.53 
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見 ﾑﾄｳ ﾋﾛｼ 茅野東部

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +0.3

 1 矢崎 宏一(2)     12.51  1 金箱 樹(3)     11.84 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪西 ｶﾈﾊﾞｺ ﾀﾂｷ 諏訪南

 2 今井 裕之(3)     12.58  2 松下 潤也(3)     11.87 
ｲﾏｲ ﾋﾛﾕｷ 茅野北部 ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 伊那松川

 3 小林 雄二     12.69  3 三村 和久(2)     11.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ 上諏訪 ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ 岡谷東部

 4 宮下 晃輔(3)     12.75  4 川井 渓太(1)     12.73 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 伊那松川 ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松

 5 遠藤 聡(2)     12.76  5 竹村 泰地(2)     12.79 
ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄｼ 三郷 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東

 6 山田 大稀(3)     12.83  6 髙橋 瞬(3)     12.95 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 岡谷東部 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 伊那松川

 7 野澤 晃太朗(2)     12.85  7 竹内 基裕     13.08 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 駒ヶ根東

 8 守屋 暁太(2)     13.36 長巾 真也(3)
ﾓﾘﾔ ｱｷﾋﾛ 岡谷西部中 ﾅｶﾞﾊﾊﾞ ｼﾝﾔ 諏訪南

[ 7組] 風速 -0.6

 1 窪田 章吾(2)     12.42 
ｸﾎﾞﾀ  ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部

 2 内藤 圭吾(2)     12.61 
ﾅｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 茅野北部

 3 名和 航(3)     13.37 
ﾅﾜ ﾜﾀﾙ 長峰

 4 矢﨑 鴻介(1)     13.47 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ 諏訪南

 5 武田 諒(2)     13.52 
ﾀｹﾀﾞ  ﾘｮｳ 岡谷北部

 6 松田 尚希(1)     13.72 
ﾏﾂﾀﾞ  ﾅｵｷ 岡谷北部

 7 伊藤 和輝(1)     14.01 
ｲﾄｳ  ｶｽﾞｷ 岡谷北部

 8 石井 冬馬     14.12 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



順位 （風）
   1 金箱 樹(3) 諏訪南     11.84 (+0.3)   6   1
   2 松下 潤也(3) 伊那松川     11.87 (+0.3)   6   2
   3 三村 和久(2) 岡谷東部     11.90 (+0.3)   6   3
   4 窪田 章吾(2) 岡谷北部     12.42 (-0.6)   7   1
   5 矢崎 宏一(2) 諏訪西     12.51 (+0.2)   5   1
   6 今井 裕之(3) 茅野北部     12.58 (+0.2)   5   2
   7 内藤 圭吾(2) 茅野北部     12.61 (-0.6)   7   2
   8 小林 雄二 上諏訪     12.69 (+0.2)   5   3
   9 川井 渓太(1) 上松     12.73 (+0.3)   6   4
   9 矢野 孝典(2) 長峰     12.75 (+1.0)   4   1
  11 宮下 晃輔(3) 伊那松川     12.75 (+0.2)   5   3
  12 遠藤 聡(2) 三郷     12.76 (+0.2)   5   4
  13 竹村 泰地(2) 駒ヶ根東     12.79 (+0.3)   6   5
  14 山田 大稀(3) 岡谷東部     12.83 (+0.2)   5   5
  15 野澤 晃太朗(2) 茅野北部     12.85 (+0.2)   5   6
  16 小口 直希(2) 長峰     12.93 (+1.0)   4   2
  17 髙橋 瞬(3) 伊那松川     12.95 (+0.3)   6   6
  17 佐藤 薫(1) 川中島     13.04 (+1.0)   4   3
  19 所澤 一馬 上諏訪     13.04 (+1.0)   4   4
  20 竹内 基裕 駒ヶ根東     13.08 (+0.3)   6   7
  21 伊藤 望 上諏訪     13.09 (+1.0)   4   5
  22 伊藤 空也(2) 岡谷西部中     13.14 (+1.0)   4   6
  23 守屋 暁太(2) 岡谷西部中     13.36 (+0.2)   5   7
  24 名和 航(3) 長峰     13.37 (-0.6)   7   3
  25 加々見 武(2) 富士見     13.38 (-0.4)   3   1
  26 所河 北斗(1) 駒ヶ根東     13.40 (+1.0)   4   7
  27 阿部 佳介(1) 岡谷東部     13.45 (-0.4)   3   2
  28 矢﨑 鴻介(1) 諏訪南     13.47 (-0.6)   7   4
  29 堀内 貴史(1) 岡谷東部     13.49 (-0.4)   3   3
  29 石川 尚(2) 原     13.52 (-0.1)   2   1
  31 武田 諒(2) 岡谷北部     13.52 (-0.6)   7   5
  31 白鳥 世紀(1) 原     13.67 (-0.4)   3   4
  33 唐木田 恭督(1) 川中島     13.67 (-0.4)   3   5
  34 松田 尚希(1) 岡谷北部     13.72 (-0.6)   7   6
  35 伊藤 達也(2) 永明     13.81 (-0.4)   3   6
  36 北坂 豊(2) 永明     13.84 (-0.1)   2   2
  37 伊藤 和輝(1) 岡谷北部     14.01 (-0.6)   7   7
  38 石井 冬馬 上諏訪     14.12 (-0.6)   7   8
  39 木下 悠也(1) 駒ヶ根東     14.22 (-0.1)   2   3
  40 渡邊 芳生(2) 三郷     14.25 (-0.1)   2   4
  41 中島 隼斗(1) 長峰     14.39 (-1.6)   1   1
  42 武藤 浩史(2) 茅野東部     14.53 (+1.0)   4   8
  43 齋藤 実来(2) 岡谷西部中     14.61 (-0.4)   3   7
  44 藤森 優輝(1) 諏訪西     14.75 (-1.6)   1   2
  45 北原 教平(1) 諏訪西     14.87 (-1.6)   1   3
  46 松澤 和也(1) 茅野東部     14.88 (-0.1)   2   5
  47 中島 明伸(1) 下諏訪     14.90 (-0.1)   2   6
  48 小池 光(1) 伊那松川     15.04 (-1.6)   1   4
  49 熊谷 佳晃(1) 茅野東部     15.28 (-0.1)   2   7
  50 一柳 虹太(1) 茅野北部     15.32 (-1.6)   1   5
  50 児玉陸太郎(1) 富士見     16.11 (-1.6)   1   6
  52 小池 智也(1) 茅野東部     16.11 (-0.1)   2   8
  53 寺島陵太郞(2) 永明     16.49 (-1.6)   1   7
  54 小林 諒也(1) 原     17.30 (-1.6)   1   8
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決勝 6月12日 11:30

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 窪田 章吾(2)     25.34  1 藤澤 拓馬(3)     25.54 
ｸﾎﾞﾀ  ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部 ﾌｼﾞｻﾜ  ﾀｸﾏ 岡谷北部

 2 守住 望(1)     31.18  2 矢島 巧海(3)     30.03 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部 ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 茅野北部

 3 丸茂 幸太郎(1)     31.84  3 佐藤 直樹(2)     30.18 
ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部 ｻﾄｳ ﾅｵｷ 茅野東部

 4 赤羽 弘政(1)     31.90  4 河西 一星     30.52 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾏｻ 岡谷東部 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪

 5 児玉陸太郎(1)     33.71  5 松澤 和也(1)     30.62 
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 富士見 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部

 6 伊藤 大生(1)     34.05  6 三浦 征大(2)     30.64 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見 ﾐｳﾗ ﾏｻﾋﾛ 茅野東部

 7 五味 尚也(1)     34.07  7 小池 光(1)     31.59 
ｺﾞﾐ ﾅｵﾔ 茅野北部 ｺｲｹ ﾋｶﾙ 伊那松川

 8 中島 舞人     35.29 小林 諒也(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -0.7

 1 岩波 優太(2)     27.18  1 小口 直希(2)     26.21 
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳﾀ 茅野東部 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 長峰

 2 守屋 暁太(2)     27.24  2 両角 哲太朗(3)     26.41 
ﾓﾘﾔ ｱｷﾋﾛ 岡谷西部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾃﾂﾀﾛｳ 茅野北部

 3 伊藤 裕竜(3)     29.54  3 伊藤 真央(3)     26.50 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾀﾂ 原 ｲﾄｳ ﾏｵ 原

 4 北嶋 悠貴(3)     32.43  4 神谷 篤弥(3)     27.05 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 諏訪南 ｶﾐﾔ  ｱﾂﾔ 岡谷北部

 5 北川 幸希(1)     33.52  5 伊藤 空也(2)     27.20 
ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｷ 長峰 ｲﾄｳ ｸｳﾔ 岡谷西部中
白鳥 世紀(1)  6 白鳥 克哉(3)     27.88 
ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原 ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ 駒ヶ根東
五味 龍彦(1)  7 伊藤 望     28.30 
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見 ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪

 8 後藤 大輝(1)     29.30 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ 長峰

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 -0.1

 1 三村 和久(2)     24.54  1 金箱 樹(3)     24.08 
ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ 岡谷東部 ｶﾈﾊﾞｺ ﾀﾂｷ 諏訪南

 2 川島 創士(3)     25.46  2 小木曽 晃介(3)     24.60 
ｶﾜｼﾏ ｿｳｼ 岡谷東部 ｵｷﾞｿ ｺｳｽｹ 伊那松川

 3 笠井 聡太     26.30  3 藤森 崇美(3)     25.15 
ｶｻｲ ｿｳﾀ 上諏訪 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｶﾐ 岡谷西部中

 4 髙橋 瞬(3)     26.49  4 加賀見 一輝(3)     25.16 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 伊那松川 ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 永明

 5 矢野 孝典(2)     26.54  5 竹村 泰地(2)     26.50 
ﾔﾉ ｺｳｽｹ 長峰 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東

 6 宮脇 拓海(3)     27.08  6 武田 諒(2)     27.88 
ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東 ﾀｹﾀﾞ  ﾘｮｳ 岡谷北部

 7 斉藤 優(2)     27.39 市川 貴大(3)
ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東 ｲﾁｶﾜ ﾀｶﾋﾛ 川中島

男子
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   1 金箱 樹(3) 諏訪南     24.08 (-0.1)   6   1
   2 三村 和久(2) 岡谷東部     24.54 (0.0)   5   1
   3 小木曽 晃介(3) 伊那松川     24.60 (-0.1)   6   2
   4 藤森 崇美(3) 岡谷西部中     25.15 (-0.1)   6   3
   5 加賀見 一輝(3) 永明     25.16 (-0.1)   6   4
   6 窪田 章吾(2) 岡谷北部     25.34 (+1.1)   1   1
   7 川島 創士(3) 岡谷東部     25.46 (0.0)   5   2
   8 藤澤 拓馬(3) 岡谷北部     25.54 (+1.2)   2   1
   9 小口 直希(2) 長峰     26.21 (-0.7)   4   1
  10 笠井 聡太 上諏訪     26.30 (0.0)   5   3
  11 両角 哲太朗(3) 茅野北部     26.41 (-0.7)   4   2
  12 髙橋 瞬(3) 伊那松川     26.49 (0.0)   5   4
  13 伊藤 真央(3) 原     26.50 (-0.7)   4   3
  13 竹村 泰地(2) 駒ヶ根東     26.50 (-0.1)   6   5
  15 矢野 孝典(2) 長峰     26.54 (0.0)   5   5
  16 神谷 篤弥(3) 岡谷北部     27.05 (-0.7)   4   4
  17 宮脇 拓海(3) 駒ヶ根東     27.08 (0.0)   5   6
  18 岩波 優太(2) 茅野東部     27.18 (+1.4)   3   1
  19 伊藤 空也(2) 岡谷西部中     27.20 (-0.7)   4   5
  20 守屋 暁太(2) 岡谷西部中     27.24 (+1.4)   3   2
  21 斉藤 優(2) 駒ヶ根東     27.39 (0.0)   5   7
  22 白鳥 克哉(3) 駒ヶ根東     27.88 (-0.7)   4   6
  22 武田 諒(2) 岡谷北部     27.88 (-0.1)   6   6
  24 伊藤 望 上諏訪     28.30 (-0.7)   4   7
  25 後藤 大輝(1) 長峰     29.30 (-0.7)   4   8
  26 伊藤 裕竜(3) 原     29.54 (+1.4)   3   3
  27 矢島 巧海(3) 茅野北部     30.03 (+1.2)   2   2
  28 佐藤 直樹(2) 茅野東部     30.18 (+1.2)   2   3
  29 河西 一星 上諏訪     30.52 (+1.2)   2   4
  30 松澤 和也(1) 茅野東部     30.62 (+1.2)   2   5
  31 三浦 征大(2) 茅野東部     30.64 (+1.2)   2   6
  32 守住 望(1) 岡谷東部     31.18 (+1.1)   1   2
  33 小池 光(1) 伊那松川     31.59 (+1.2)   2   7
  34 丸茂 幸太郎(1) 茅野北部     31.84 (+1.1)   1   3
  35 赤羽 弘政(1) 岡谷東部     31.90 (+1.1)   1   4
  36 北嶋 悠貴(3) 諏訪南     32.43 (+1.4)   3   4
  37 北川 幸希(1) 長峰     33.52 (+1.4)   3   5
  38 児玉陸太郎(1) 富士見     33.71 (+1.1)   1   5
  39 伊藤 大生(1) 富士見     34.05 (+1.1)   1   6
  40 五味 尚也(1) 茅野北部     34.07 (+1.1)   1   7
  41 中島 舞人 上諏訪     35.29 (+1.1)   1   8

男子
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決勝 6月12日  9:45

[ 1組] [ 2組]

 1 矢澤 明徳(2)   1,05.10  1 所河 北斗(1)   1,01.16 
ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾉﾘ 諏訪南 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東

 2 齋藤 実来(2)   1,09.01  2 矢島 旦景   1,02.15 
ｻｲﾄｳ ﾐﾗｲ 岡谷西部中 ﾔｼﾞﾏ ｱｻﾋ 上諏訪

 3 有井 稜芽(2)   1,11.05  3 伊東 慎介(2)   1,03.79 
ｱﾘｲ ﾘｮｳｶﾞ 諏訪西 ｲﾄｳ ｼﾝｽｹ 長峰

 4 中上 正義   1,17.40  4 北嶋 悠貴(3)   1,09.61 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪 ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 諏訪南

 5 細川 慧(1)   1,18.32  5 大庭 拓真(1)   1,16.38 
ﾎｿｶﾜ ｹｲ 長峰 ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾏ 岡谷東部

 6 大野 竜希(1)   1,23.13  6 清水 敬太(1)   1,16.90 
ｵｵﾉ ﾘｭｳｷ 茅野北部 ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見

 7 荻野 誠士(1)   1,33.08 山田 峻暉(2)
ｵｷﾞﾉ ｾｲｼﾞ 茅野北部 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 長峰

[ 3組] [ 4組]

 1 宮澤 清悟(3)     57.29  1 藤森 崇美(3)     56.14 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 岡谷西部中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｶﾐ 岡谷西部中

 2 小松 春也(3)   1,00.98  2 馬場 信介(2)     57.24 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾔ 原 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東

 3 佐藤 泰規(3)   1,01.49  3 中村 孝樹(3)     58.04 
ｻﾄｳ ﾔｽｷ 岡谷東部 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 茅野東部

 4 宮坂 舜弥(1)   1,05.59  4 小松 祥太(2)   1,00.50 
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部 ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 茅野北部

 5 伊藤 裕竜(3)   1,08.39  5 湯澤 舜(2)   1,01.01 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾀﾂ 原 ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東
両川 光流(3) 仲谷 龍貴(3)
ﾓﾛｶﾜ ﾋｶﾙ 長峰 ﾅｶﾔ ﾘｭｳｷ 諏訪南
下平 彬宏(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ 駒ヶ根東

   1 藤森 崇美(3) 岡谷西部中       56.14   4   1
   2 馬場 信介(2) 駒ヶ根東       57.24   4   2
   3 宮澤 清悟(3) 岡谷西部中       57.29   3   1
   4 中村 孝樹(3) 茅野東部       58.04   4   3
   5 小松 祥太(2) 茅野北部     1,00.50   4   4
   6 小松 春也(3) 原     1,00.98   3   2
   7 湯澤 舜(2) 駒ヶ根東     1,01.01   4   5
   8 所河 北斗(1) 駒ヶ根東     1,01.16   2   1
   9 佐藤 泰規(3) 岡谷東部     1,01.49   3   3
  10 矢島 旦景 上諏訪     1,02.15   2   2
  11 伊東 慎介(2) 長峰     1,03.79   2   3
  12 矢澤 明徳(2) 諏訪南     1,05.10   1   1
  13 宮坂 舜弥(1) 茅野東部     1,05.59   3   4
  14 伊藤 裕竜(3) 原     1,08.39   3   5
  15 齋藤 実来(2) 岡谷西部中     1,09.01   1   2
  16 北嶋 悠貴(3) 諏訪南     1,09.61   2   4
  17 有井 稜芽(2) 諏訪西     1,11.05   1   3
  18 大庭 拓真(1) 岡谷東部     1,16.38   2   5
  19 清水 敬太(1) 富士見     1,16.90   2   6
  20 中上 正義 上諏訪     1,17.40   1   4
  21 細川 慧(1) 長峰     1,18.32   1   5
  22 大野 竜希(1) 茅野北部     1,23.13   1   6
  23 荻野 誠士(1) 茅野北部     1,33.08   1   7
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決勝 6月12日 10:25

[ 1組] [ 2組]

 1 小口 響己(3)   2,12.61  1 井上 和己(3)   2,10.64 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 岡谷西部中 ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ 岡谷東部

 2 矢﨑 佑喜(3)   2,24.10  2 近藤 洋平(2)   2,14.18 
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 岡谷東部 ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾍｲ 富士見

 3 牛山 祐人(2)   2,27.48  3 小林 巧(3)   2,22.56 
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾄ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 原

 4 小林 聖也(2)   2,36.86  4 山田 峻暉(2)   2,23.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 岡谷西部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 長峰

 5 渡邉 高史(1)   2,42.86  5 小林 直樹(2)   2,24.09 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 原

 6 平林 和氣(1)   2,46.39  6 島 龍之介(1)   2,40.87 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 諏訪西 ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東

 7 伊藤 大生(1)   2,47.03 小林 渉(1)
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 岡谷北部

 8 三井 智也(1)   2,51.40 北原 宗城(2)
ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 富士見 ｷﾀﾊﾗ ﾑﾈｷ 岡谷東部

 9 湯澤 隆真(1)   3,11.68 
ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ 駒ヶ根東
伊東 慎介(2)
ｲﾄｳ ｼﾝｽｹ 長峰

[ 3組]

 1 宮脇 拓海(3)   2,10.73 
ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東

 2 田中 仁悟(3)   2,11.57 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝｺﾞ 永明

 3 伊藤 航平(3)   2,13.61 
ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 長峰

 4 宮澤 孝明(3)   2,14.16 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 岡谷西部中

 5 中村 孝樹(3)   2,20.05 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 茅野東部

 6 金成 孝司(2)   2,22.83 
ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ 原

 7 白鳥 克哉(3)   2,31.16 
ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ 駒ヶ根東

 8 神原 亮太(2)   2,40.44 
ｶﾝﾊﾞﾗ  ﾘｮｳﾀ 岡谷北部
築舘 陽介(1)
ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見

男子
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   1 井上 和己(3) 岡谷東部     2,10.64   2   1
   2 宮脇 拓海(3) 駒ヶ根東     2,10.73   3   1
   3 田中 仁悟(3) 永明     2,11.57   3   2
   4 小口 響己(3) 岡谷西部中     2,12.61   1   1
   5 伊藤 航平(3) 長峰     2,13.61   3   3
   6 宮澤 孝明(3) 岡谷西部中     2,14.16   3   4
   7 近藤 洋平(2) 富士見     2,14.18   2   2
   8 中村 孝樹(3) 茅野東部     2,20.05   3   5
   9 小林 巧(3) 原     2,22.56   2   3
  10 金成 孝司(2) 原     2,22.83   3   6
  11 山田 峻暉(2) 長峰     2,23.17   2   4
  12 小林 直樹(2) 原     2,24.09   2   5
  13 矢﨑 佑喜(3) 岡谷東部     2,24.10   1   2
  14 牛山 祐人(2) 茅野東部     2,27.48   1   3
  15 白鳥 克哉(3) 駒ヶ根東     2,31.16   3   7
  16 小林 聖也(2) 岡谷西部中     2,36.86   1   4
  17 神原 亮太(2) 岡谷北部     2,40.44   3   8
  18 島 龍之介(1) 駒ヶ根東     2,40.87   2   6
  19 渡邉 高史(1) 岡谷東部     2,42.86   1   5
  20 平林 和氣(1) 諏訪西     2,46.39   1   6
  21 伊藤 大生(1) 富士見     2,47.03   1   7
  22 三井 智也(1) 富士見     2,51.40   1   8
  23 湯澤 隆真(1) 駒ヶ根東     3,11.68   1   9
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決勝 6月12日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷川 郁生(1)   5,18.37  1 伊藤 航平(3)   4,44.18 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲｸｵ 茅野北部 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 長峰

 2 中島 明伸(1)   5,29.12  2 山田 誉史輝(3)   4,55.23 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾉﾌﾞ 下諏訪 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼｷ 岡谷東部

 3 安藤 佑介(1)   5,45.32  3 藤森 歩   5,01.29 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 茅野東部 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪

 4 宮澤勇斗(1)   5,47.63  4 牛山 時和(2)   5,10.37 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷西部中 ｳｼﾔﾏ ﾄｷｶｽﾞ 諏訪西

 5 小林 大輝(1)   5,49.67  5 小野寺 陸(2)   5,10.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 富士見 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 原

 6 平出 翔大(1)   5,52.45  6 白鳥 倖誠(2)   5,16.23 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 長峰 ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 茅野東部

 7 有賀 功(1)   6,01.06  7 櫻田 有夢(2)   5,18.15 
ｱﾙｶﾞ ｲｻｵ 諏訪西 ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾘﾑ 長峰

 8 長田 大明(1)   6,02.91  8 帯川 恵輔(2)   5,21.45 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｱｷ 永明 ｵﾋﾞｶﾜ ｹｲｽｹ 茅野北部

 9 宮森 蒼太(1)   6,06.09  9 滝澤 代聖(1)   5,25.83 
ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東

10 武田 康太郎(1)   6,12.72 10 坂井 遊夢   5,38.73 
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野東部 ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪

11 栗林 光(1)   6,32.07 11 武田 一哉(1)   5,38.84 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明 ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 永明
小口 広朗(2) 宮坂 進(3)
ｵｸﾞﾁ  ﾋﾛｱｷ 岡谷北部 ﾐﾔｻｶ  ｽｽﾑ 岡谷北部

[ 3組] [ 4組]

 1 武笠 勇哉(3)   5,01.98  1 中村 和明(3)   4,27.80 
ﾑｶｻ ﾕｳﾔ 茅野東部 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｱｷ 岡谷東部

 2 川村 鴻太(1)   5,12.03  2 湯澤 舜(2)   4,32.89 
ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 下諏訪 ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東

 3 小池 大勝(1)   5,12.42  3 近藤 洋平(2)   4,37.24 
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原 ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾍｲ 富士見

 4 木村 浩樹(1)   5,14.91  4 高橋 悠平(3)   4,38.02 
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾍｲ 原

 5 山田 将輝(1)   5,17.14  5 河原 徹弥   4,38.91 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 岡谷東部 ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 上諏訪

 6 久島 光太郎(1)   5,26.67  6 築館 陽介(1)   4,44.67 
ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰 ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見

 7 雨宮 諒河   5,27.59  7 湯澤 亮太(1)   4,48.90 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪 ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南

 8 小林 諒哉(1)   5,35.47  8 宮澤 清悟(3)   4,52.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 富士見 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 岡谷西部中

 9 林 友也(1)   5,39.76  9 矢﨑 佑喜(3)   4,56.30 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東 ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 岡谷東部

10 清水 光太郎(1)   5,46.58 10 大槻 聡志(2)   5,42.63 
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 原 ｵｵﾂｷ  ｻﾄｼ 岡谷北部
中山 航大(1) 北原 賢人(2)
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 下諏訪 ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南
太田 英暁(2) 春日 千速(3)
ｵｵﾀ  ﾋﾃﾞｱｷ 岡谷北部 ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ 駒ヶ根東
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   1 中村 和明(3) 岡谷東部     4,27.80   4   1
   2 湯澤 舜(2) 駒ヶ根東     4,32.89   4   2
   3 近藤 洋平(2) 富士見     4,37.24   4   3
   4 高橋 悠平(3) 原     4,38.02   4   4
   5 河原 徹弥 上諏訪     4,38.91   4   5
   6 伊藤 航平(3) 長峰     4,44.18   2   1
   7 築館 陽介(1) 富士見     4,44.67   4   6
   8 湯澤 亮太(1) 諏訪南     4,48.90   4   7
   9 宮澤 清悟(3) 岡谷西部中     4,52.72   4   8
  10 山田 誉史輝(3) 岡谷東部     4,55.23   2   2
  11 矢﨑 佑喜(3) 岡谷東部     4,56.30   4   9
  12 藤森 歩 上諏訪     5,01.29   2   3
  13 武笠 勇哉(3) 茅野東部     5,01.98   3   1
  14 牛山 時和(2) 諏訪西     5,10.37   2   4
  15 小野寺 陸(2) 原     5,10.95   2   5
  16 川村 鴻太(1) 下諏訪     5,12.03   3   2
  17 小池 大勝(1) 原     5,12.42   3   3
  18 木村 浩樹(1) 茅野北部     5,14.91   3   4
  19 白鳥 倖誠(2) 茅野東部     5,16.23   2   6
  20 山田 将輝(1) 岡谷東部     5,17.14   3   5
  21 櫻田 有夢(2) 長峰     5,18.15   2   7
  22 長谷川 郁生(1) 茅野北部     5,18.37   1   1
  23 帯川 恵輔(2) 茅野北部     5,21.45   2   8
  24 滝澤 代聖(1) 駒ヶ根東     5,25.83   2   9
  25 久島 光太郎(1) 長峰     5,26.67   3   6
  26 雨宮 諒河 上諏訪     5,27.59   3   7
  27 中島 明伸(1) 下諏訪     5,29.12   1   2
  28 小林 諒哉(1) 富士見     5,35.47   3   8
  29 坂井 遊夢 上諏訪     5,38.73   2  10
  30 武田 一哉(1) 永明     5,38.84   2  11
  31 林 友也(1) 駒ヶ根東     5,39.76   3   9
  32 大槻 聡志(2) 岡谷北部     5,42.63   4  10
  33 安藤 佑介(1) 茅野東部     5,45.32   1   3
  34 清水 光太郎(1) 原     5,46.58   3  10
  35 宮澤勇斗(1) 岡谷西部中     5,47.63   1   4
  36 小林 大輝(1) 富士見     5,49.67   1   5
  37 平出 翔大(1) 長峰     5,52.45   1   6
  38 有賀 功(1) 諏訪西     6,01.06   1   7
  39 長田 大明(1) 永明     6,02.91   1   8
  40 宮森 蒼太(1) 諏訪西     6,06.09   1   9
  41 武田 康太郎(1) 茅野東部     6,12.72   1  10
  42 栗林 光(1) 永明     6,32.07   1  11
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決勝 6月12日 12:50

 1 蟹澤 淳平(3)   9,58.72 
ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 駒ヶ根東

 2 小池 隼一(3)  10,45.67 
ｺｲｹ ｼｭﾝｲﾁ 富士見

 3 郡司 耕平(3)  10,47.59 
ｸﾞﾝｼﾞ ｺｳﾍｲ 岡谷西部中

 4 関 颯人(1)  11,01.97 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部

 5 田中　大夢(1)  11,05.01 
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾑ 岡谷北部

 6 菅沼 諒太(2)  11,12.43 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東

 7 安藤 拓真(2)  11,56.92 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 駒ヶ根東

 8 小松 優太(2)  12,03.34 
ｺﾏﾂ ﾕｳﾀ 長峰

 9 御子柴 友暉(1)  12,48.47 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｷ 岡谷東部

10 高橋 孝佳(2)  15,16.69 
ﾀｶﾊｼ ﾀｶﾖｼ 岡谷東部
河原 徹弥
ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 上諏訪
北原 賢人(2)
ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南
福澤 弘樹(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東
湯澤 亮太(1)
ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南
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決勝 6月12日  9:20

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.4

 1 岩波 凜太郎(2)     20.93  1 橋爪 孔明(3)     18.20 
ｲﾜﾅﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 岡谷東部 ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｳﾒｲ 伊那松川

 2 花村 郁(2)     21.92  2 鮎澤 一輝(2)     19.45 
ﾊﾅﾑﾗ ｶｵﾙ 駒ヶ根東 ｱｲｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長峰

 3 今井 悠介(2)     22.58  3 山田 大稀(3)     19.79 
ｲﾏｲ ﾕｳｽｹ 長峰 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 岡谷東部

 4 後藤 佑基(1)     22.63  4 宮下 晃輔(3)     19.87 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 伊那松川

 5 清水 敬太(1)     23.95  5 内藤 圭吾(2)     20.90 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見 ﾅｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 茅野北部

 6 清水 海斗(1)     28.42  6 宮下 卓也(3)     22.65 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部 ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東

 7 小池 智也(1)     28.64  7 長谷川 勝(1)     23.79 
ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 茅野東部 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾙ 茅野東部

   1 橋爪 孔明(3) 伊那松川     18.20 (+1.4)   2   1
   2 鮎澤 一輝(2) 長峰     19.45 (+1.4)   2   2
   3 山田 大稀(3) 岡谷東部     19.79 (+1.4)   2   3
   4 宮下 晃輔(3) 伊那松川     19.87 (+1.4)   2   4
   5 内藤 圭吾(2) 茅野北部     20.90 (+1.4)   2   5
   6 岩波 凜太郎(2) 岡谷東部     20.93 (+1.5)   1   1
   7 花村 郁(2) 駒ヶ根東     21.92 (+1.5)   1   2
   8 今井 悠介(2) 長峰     22.58 (+1.5)   1   3
   9 後藤 佑基(1) 諏訪西     22.63 (+1.5)   1   4
  10 宮下 卓也(3) 駒ヶ根東     22.65 (+1.4)   2   6
  11 長谷川 勝(1) 茅野東部     23.79 (+1.4)   2   7
  12 清水 敬太(1) 富士見     23.95 (+1.5)   1   5
  13 清水 海斗(1) 茅野東部     28.42 (+1.5)   1   6
  14 小池 智也(1) 茅野東部     28.64 (+1.5)   1   7

男子

１１０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

  214

4   187

6    28

3    96

順

8    66

7   155

5

5     2

6   180

No. 氏  名 所属名 記録／備考

3     1

4    86

7    35

8    69

男子

2    98

2    64

１１０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   35
    1
   86
   28

組 順位
    2
  180

   69
  214
   66
   64

   96
  187
  155
   98
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順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 岡谷東部Ａ    35 山田 大稀(3)     48.84 

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ
   33 三村 和久(2)

ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ
   42 中村 和明(3)

ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｱｷ
   40 川島 創士(3)

ｶﾜｼﾏ ｿｳｼ
 2   6 茅野北部    89 野澤 晃太朗(2)     50.68 

ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ
   81 小松 祥太(2)

ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ
   80 今井 裕之(3)

ｲﾏｲ ﾋﾛﾕｷ
   93 両角 哲太朗(3)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾃﾂﾀﾛｳ
 3   5 駒ヶ根東   107 竹内 基裕     50.93 

ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ
  106 竹村 泰地(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ
  104 斉藤 優(2)

ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
  111 馬場 信介(2)

ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ
 4   3 長峰   191 小口 直希(2)     53.38 

ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ
  186 後藤 大輝(1)

ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ
  195 中島 隼斗(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ
  199 矢野 孝典(2)

ﾔﾉ ｺｳｽｹ
 5   4 岡谷東部Ｂ    26 阿部 佳介(1)     53.76 

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
   47 堀内 貴史(1)

ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ
   45 梅田 怜志(2)

ｳﾒﾀﾞ ｻﾄｼ
   31 高坂 亮介(2)

ｺｳｻｶ ﾘｮｳｽｹ
 6   8 茅野東部Ｂ    63 三浦 征大(2)     54.15 

ﾐｳﾗ ﾏｻﾋﾛ
   67 中村 孝樹(3)

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ
   58 牛山 祐人(2)

ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾄ
   75 柳沢 智史(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻﾄｼ
 7   2 茅野東部Ａ    55 岩波 優太(2)     55.24 

ｲﾜﾅﾐ ﾕｳﾀ
   56 宮坂 舜弥(1)

ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ
   61 五味 俊幸(2)

ｺﾞﾐ ﾄｼﾕｷ
   69 長谷川 勝(1)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾙ

男子

４×１００ｍＲ      

決勝



決勝 6月12日 10:00

1m57 1m60
高橋 智哉(2) - - - - O O O O O XXO
ﾀｶﾊｼ  ﾄﾓﾔ 岡谷北部 O XXX
馬場 信介(2) - - - - - O O O XXO XXX
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東
高坂 亮介(2) - - - O O O O O XXX
ｺｳｻｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部
宮坂 舜弥(1) - - O O O O O XXX
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部
柳沢 智史(3) - - - - O O O XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻﾄｼ 茅野東部
大和 伸行(3) - - O O O O XO XXX
ｵｵﾜ ﾉﾌﾞﾕｷ 長峰
小林 幸也(2) - - O O O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾔ 富士見
北原 宗城(2) - - - XO O XXO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾑﾈｷ 岡谷東部
牛山 尚織(3) - - O O O XXX
ｳｼﾔﾏ ﾋｻｵﾘ 原
五味 大輝(3) - - O O O XXX
ｺﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 長峰
小林 瑞稀(2) - - - XO O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 富士見
今井 悠介(2) - - O XO XXX
ｲﾏｲ ﾕｳｽｹ 長峰
萩原 拓海(1) O XXO XXO XXX
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東
宮下 卓也(3) - - XXX
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東
長谷川 勝(1) - XXX
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾙ 茅野東部
小松 春也(3) 欠場
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾔ 原
本山 翔(2) 欠場
ﾓﾄﾔﾏ  ｼｮｳ 岡谷北部

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

1 17   224

記録

3 12    31
 1.45

 1.57

2 15   111
 1.50

4 13    75
 1.40

4 6    56
 1.40

7 4   210
 1.35

6 1   194
 1.40

9 10   119
 1.30

8 9    46
 1.35

11 7   211
 1.30

9 11   185
 1.30

13 8   112
 1.20

12 2   187
 1.25

5    69

3    98

16   219

14   122



決勝 6月12日  9:30

3m60 3m70 3m80 3m90
加賀見 一輝(3) - - - - - - - - - O
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 永明 XO O XO XXX
伊藤 達也(2) - - - O O O O O XXX
ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 永明
中村 智哉(1) - - XXO O O XO O XXX
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部
北坂 豊(2) XO XXX
ｷﾀｻｶ ﾕﾀｶ 永明

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m60 1m80 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

 3.80

2 3     7
 2.50

2m60 3m50

1 4     8

4 1    15
 1.60

3 2    68
 2.40



決勝 6月12日  9:30

松下 潤也(3)   5.53    X    X    5.53 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 伊那松川   -0.2    -0.2
小木曽 晃介(3)   5.20    X   5.14    5.20 
ｵｷﾞｿ ｺｳｽｹ 伊那松川   -0.3   -0.1    -0.3
伊藤 真央(3)    X   5.04   5.19    5.19 
ｲﾄｳ ﾏｵ 原    0.0   -0.4    -0.4
田中 俊平(3)    X   5.13   4.86    5.13 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部   -0.2   +0.8    -0.2
橋爪 孔明(3)   5.07   4.89    X    5.07 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｳﾒｲ 伊那松川   +0.7   -1.0    +0.7
斉藤 優(2)   4.60   4.67   4.96    4.96 
ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東    0.0    0.0    0.0     0.0
小澤 瑞樹(2)   4.68   4.57   4.86    4.86 
ｵｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 辰野    0.0   -1.7   -0.2    -0.2
小林 聖也(2)   4.77    X   2.89    4.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 岡谷西部中   +1.1   -0.5    +1.1
五味 俊幸(2)   4.73   4.65   4.61    4.73 
ｺﾞﾐ ﾄｼﾕｷ 茅野東部   +0.4    0.0   +0.9    +0.4
市川 貴大(3)   4.72   4.72   4.64    4.72 
ｲﾁｶﾜ ﾀｶﾋﾛ 川中島   +0.6   -0.3   +1.0    +0.6
加々見 武(2)   4.57   4.39   4.40    4.57 
ｶｶﾞﾐ ﾀｹﾙ 富士見   +1.5   -1.3   +1.2    +1.5
小池 祐希(2)   4.56   4.22   4.29    4.56 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 茅野北部   +1.5   -0.8   +1.2    +1.5
丸山 徹(2)    X   4.54    X    4.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾄｵﾙ 辰野   -0.7    -0.7
小松 祥太(2)    X    X   4.53    4.53 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 茅野北部   -0.3    -0.3
平澤 佳樹(3)   4.45   3.54   4.49    4.49 
ﾋﾗｻﾜ ﾖｼｷ 茅野東部   -0.4   -0.8   -0.5    -0.5
小林 幸也(2)   4.30   4.40   4.49    4.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾔ 富士見   +0.8   -0.5   +0.9    +0.9
梅田 怜志(2)    X   4.45    X    4.45 
ｳﾒﾀﾞ ｻﾄｼ 岡谷東部   -0.8    -0.8
高坂 亮介(2)   4.27   4.44   4.33    4.44 
ｺｳｻｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部   +0.7   -0.4   +0.3    -0.4
小松 勇樹(2)   4.22   4.39   4.41    4.41 
ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 辰野   +0.6   -0.5   +0.9    +0.9
宮原 大介(2)   3.95   4.36   4.07    4.36 
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 辰野   +1.3   -0.5   -0.3    -0.5
木下 悠也(1)   4.31    X    X    4.31 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東   -0.8    -0.8
中村 龍士   4.12   4.25   4.21    4.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪   +1.6   -0.4   +0.1    -0.4
竹内 基裕    X   4.22    X    4.22 
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 駒ヶ根東   -0.8    -0.8
萩原 拓海(1)   4.17   4.08   4.08    4.17 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東   +1.4   -1.0   +0.5    +1.4
小笠原 隼(1)   4.14   3.74   3.88    4.14 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾔﾄ 長峰   +0.8   -2.6   -0.1    +0.8
佐藤 薫(1)    X   4.13    X    4.13 
ｻﾄｳ ｶｵﾙ 川中島   -1.8    -1.8
五味 大輝(3)   3.89   3.97    X    3.97 
ｺﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 長峰   +1.4   -1.1    -1.1
濵 将志(1)   3.64   3.87   3.73    3.87 
ﾊﾏ ﾏｻｼ 長峰   +1.2   -1.1   -0.7    -1.1
小林 瑞稀(2)    X   3.37   3.76    3.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 富士見   -0.3   -1.1    -1.1
原田 雅之(2)   3.64   2.97    X    3.64 
ﾊﾗﾀ ﾏｻﾕｷ 茅野東部   +0.5   -2.0    +0.5
北原 智輝(2)   2.64   3.29   3.61    3.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｷ 茅野北部   -0.1    0.0   +0.7    +0.7
両角 宗征(1)   3.50   3.45    X    3.50 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳｾｲ 茅野北部   -1.1   -0.7    -1.1
伊藤 幹(1)    X   3.23   3.35    3.35 
ｲﾄｳ ﾂﾖｼ 長峰   -1.7    0.0     0.0
伊藤 佑樹   3.22   3.22   2.97    3.22 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪   -0.3   -0.7   -0.3    -0.3
千見寺 恵汰   2.72   2.61   1.48    2.72 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪   -0.4   -1.0    0.0    -0.4
島津 克尚   2.56    X    X    2.56 
ｼﾏﾂﾞ ｶﾂﾋｻ 上諏訪   -0.4    -0.4
松本 大佑(1)   2.20    X    X    2.20 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 下諏訪   +0.3    +0.3

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 38     5

-3- -4- -5- -6-

2 33     4

3 32   117

4 39    43

5 34     2

6 37   104

7 26   177

8 28    23

9 23    61

10 36   172

11 27   204

12 16    82

13 25   174

14 12    81

15 30    74

16 22   210

17 19    45

18 21    31

19 20   176

20 18   175

21 11   115

22 14   148

23 29   107

24 17   112

25 7   190

26 15   171

27 13   185

28 6   202

29 24   211

30 9    60

31 10    87

32 4    92

33 8   182

34 5   136

35 3   146

36 2   150

37 1    49



宮坂 祐太(3) 欠場
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾀ 茅野東部
小松 拓磨(3) 欠場
ｺﾏﾂ ﾀｸﾏ 岡谷東部

-3- 記録

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

35    38

備考
31    57

-4- -5- -6-



決勝 6月12日  9:30

河西 秀作(3)
ｶｻｲ ｼｭｳｻｸ 永明
吉澤 健太(3)
ﾖｼｻﾞﾜ  ｹﾝﾀ 岡谷北部
小岩井 元貴(2)
ｺｲﾜｲ ｹﾞﾝｷ 三郷
瀬戸 竜紀(2)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 辰野
寺島陵太郞(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 永明
清水 賢太(3)
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東
柳平 拓夢(2)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾀｸﾑ 茅野北部
唐木田 恭督(1)
ｶﾗｷﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 川中島
上島 誠史(2)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾄﾓﾌﾐ 辰野
増木 健也(2)
ﾏｽｷ ｹﾝﾔ 長峰
中村 智哉(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部
御子柴 尚
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪
安藤 拓真(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 駒ヶ根東
清水 海斗(1)
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部
花村 郁(2)
ﾊﾅﾑﾗ ｶｵﾙ 駒ヶ根東
松本 大佑(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 下諏訪
矢島 巧海(3) 欠場
ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 茅野北部
石川 尚(2) 欠場
ｲｼｶﾜ ﾅｵ 原
両角 哲太朗(3) 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾃﾂﾀﾛｳ 茅野北部

男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 18     9

 9.58  9.93 10.45  10.45 

2 19   228
 8.14  8.82  9.39   9.39 

3 15   132
 8.14  7.95  7.68   8.14 

4 14   179
  X  7.81  6.87   7.81 

5 16    11
 7.67  7.66  7.29   7.67 

6 17   103
 7.51  7.05  7.38   7.51 

7 10    91
 6.64   X  6.54   6.64 

8 6   173
 6.04  5.76  6.35   6.35 

9 9   178
 5.87  5.34  5.94   5.94 

10 7   193
 5.21  5.55  5.40   5.55 

11 4    68
  X  4.97  5.31   5.31 

12 8   141
  X   X  4.59   4.59 

13 2    94
 4.22  4.33  4.30   4.33 

14 5    66
 4.08  4.17  3.32   4.17 

15 3    96
 3.50  3.85  3.90   3.90 

16 1    49
 2.87  3.48  3.32   3.48 

11    90

12   129

13    93
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